

分项	序号	名称	规格型号	品牌	单价	合计价格	单位	数量
学校教室改造装修	1	学校教室改造装修	详见表2：已标价工程量清单	详见表2：已标价工程量清单	331050.52	331050.52	项	1
改造升级设施	1	甲级防爆门（升级改造、含安装）	尺寸：900*2100*240	步阳	3000	9000	个	3
	2	废气排放处理系统（升级改造、含安装）	通风柜	浙江力拓	3800	38000	台	10
			万象排气罩	浙江力拓	450	14400	套	32
			原子吸收罩	浙江力拓	650	1950	个	3
			水龙头	浙江力拓	220	3960	套	18
			活性炭吸附箱	熙城	4000	40000	台	10
			排风控制装置	熙城	1500	12000	套	8
			排风机止逆阀	熙城	240	3600	台	15
			止逆阀Φ250，Φ200	熙城	120	4320	台	36
			PP 排风管Φ600×8mm	熙城	200	16000	米	80
			PP 排风管Φ500×6mm	熙城	180	6300	米	35
			PP 排风管Φ400×5mm	熙城	160	4000	米	25
			PP 排风管Φ315×4mm	熙城	150	3750	米	25
			PP 排风管Φ250×4mm	熙城	120	4800	米	40
			PP 排风管Φ200×3mm	熙城	100	4500	米	45
			PP 排风管Φ110×3mm	熙城	60	5100	米	85

			PP 管件三通、弯头、变径、弯头	熙城	50	2750	个	55
			排风机止逆阀	熙城	1500	3000	台	2
			排风控制装置	熙城	2000	4000	套	2
			液晶触控控制面版	熙城	1200	2400	台	2
			电动风阀执行器	熙城	380	5700	套	15
			风量调节阀	熙城	1500	15000	套	10
	3	实验室安全系统及其他配套（升级改造、含安装）	摄像头	大华	320	5120	个	16
			带红外线报警器摄像头	大华	480	39840	个	83
			录像机	大华	2800	2800	台	1
			显示器	TCL	2100	2100	台	1
			硬盘录像机	大华	3200	3200	台	1
			刷脸门禁	中控	800	12000	套	15
			避光窗帘	定制	400	14000	套	35
			防爆灯	常州晨普照明	180	720	盏	4
			防爆风机	浙江弘科	550	1100	台	2
			防爆开关	浙江弘科	120	240	个	2
			不锈钢一级减压阀	AMFLO	1350	8100	个	6
			不锈钢单向阀	ERFAN	350	2100	个	6
			不锈钢阻火器	ERFAN	570	1140	个	2
			不锈钢高压球阀	ERFAN	235	2820	个	12
			不锈钢焊接三通	ERFAN	80	640	个	8
			不锈钢高压软管	ERFAN	240	2880	个	12
			铝合金钢瓶支架	ERFAN	68	3332	个	49
			不锈钢快插	ERFAN	42	1554	个	37
			不锈钢固定面板	ERFAN	86	3182	个	37
			不锈钢固定面板	ERFAN	86	4214	个	49

			不锈钢管	ERFAN	80	96000	M	1200
			不锈钢截止阀	AMFLO	1250	15000	个	12
			不锈钢焊接三通	ERFAN	80	960	个	12
			不锈钢球阀	ERFAN	235	2820	个	12
			不锈钢压力表	ERFAN	120	1440	个	12
			铝合金导轨	ERFAN	35	3500	M	100
			20报警灯	瑞安	3500	3500	台	1
			CH4报警器	瑞安	3200	6400	台	2
			CO报警器	瑞安	2800	2800	台	1
			8路报警器主箱	瑞安	3000	3000	个	1
			电线电缆：RVVP3*1.5	郑州三厂	8	3200	M	400
	4	升级改造无菌室	净化板：50型 1200*2600mm	郑州宏达	550	49500	块	90
			净化板：50型 1200*1950mm	郑州宏达	387	3870	块	10
			净化板：50型 1200*2860mm	郑州宏达	800	4800	块	6
			净化板：50型 1200*6200mm	郑州宏达	1600	11200	块	7
			净化板：50型 1200*3400mm	郑州宏达	800	5600	块	7
			净化板：50型 1200*2600mm	郑州宏达	700	7000	块	10
			净化板：50型 1200*5000mm	郑州宏达	1320	13200	块	10
			净化气密单门：900*2100mm	新亚	1260	6300	樘	5
			净化气密单门 1500*2100mm	新亚	1890	1890	樘	1
			观察窗：50型 1800*1200mm	新亚	900	4500	扇	5
			传递窗：600*600mm	苏雨	1800	3600	台	2
			净化灯：LED1200*600	苏雨	155	3255	盏	21

			净化灯：LED600*300	苏雨	125	750	盏	6
			紫外线灯	江苏金星	120	1680	盏	14
			组合式净化机组：风量500m³/h，制风量7.2m³/s	格力/齐能	26700	53400	组	2
			地板：2.0抗菌地板	LG	130	31850	m²	245
			通风管道：镀锌板材质 300*400mm	添银	360	3600	节	10
			通风管道：镀锌板材质 300*200mm	添银	280	4480	节	16
			高效送风单元：484*484 型	苏雨	700	5600	组	8
			高效送风单元：320*320 型	苏雨	550	3300	组	6
	5	升级改造固废暂存间	面积30 m²、废液收集存放箱、固废存放架、地面标识、标签打印机	定做	6000	6000	间	1
	6	实验室废水处理机	处理量：500L/h、达到市政管道排水标准	优越	45000	90000	台	2
7	实验室玻璃门		定做	1800	18000	扇	10	
	序号	搬迁及安装服务	搬迁及安装内容	价格		单位	数量	
搬迁及安装服务	1	大型设备搬迁服务	气相色谱质谱仪	100000		台	1	
			凝胶净化			台	1	
			连续流动分析仪			台	1	
			高效液相色谱仪			台	1	
			电感耦合等离子发射光谱仪			台	1	
			水处理设备			台	30	

			环境监测与治理综合平台		套	1
			智能观察与记录装置		套	1
			大气环境监测与治理技术综合平台		套	1
	2	实验台搬迁、安装	实验台	230804	组	80
			三联水池		个	22
			水盆		个	22
			不锈钢边台：3500*750*800		台	20
			不锈钢边台：6000*750*800		台	20
			铝方通顶		m²	300
			灯 5*1200		盏	45
			高柜		个	20
			天平台		台	10
			3		电脑、实验器材等小型设备搬迁	电脑
	仪器设备	台		150		
	玻璃仪器试剂耗材	箱		200		
合计价格						
(学校教室改造装修+改造升级设施+搬迁及安装服务)		大写：壹佰肆拾捌万玖仟肆佰陆拾壹元伍角贰分		小写：1489461.52 元		

项目经理	姓名：牟国良
	级别：二级
	证书编号：豫 2412023202407956